

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1コース期間	備考
BV維持療法	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	21日間	
CCRT	シスプラチン	40mg/m ²	day1	7日間	
CPT-11(B法)	イリノテカン	150mg/m ²	day1,15	35日間	
PTX+ネダプラチン	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日間	
	ネダプラチン	80mg/m ²	day1		
TC	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	21日間	
	カルボプラチン	AUC5	day1		
TC+BV	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	21日間	
	パクリタキセル	175mg/m ²	day1		
	カルボプラチン	AUC5	day1		
TPT+CDDP	ノギテカン	0.75mg/m ²	day1-3	21日間	
	シスプラチン	50mg/m ²	day1		
キイトルーダ【3週毎】	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
キイトルーダ【6週毎】	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	42日間	
キイトルーダ+BV	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1		
キイトルーダ+TC	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	パクリタキセル	175mg/m ²	day1		
	カルボプラチン	AUC5	day1		
キイトルーダ+TC+BV	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1		
	パクリタキセル	175mg/m ²	day1		
	カルボプラチン	AUC5	day1		
キイトルーダ+CCRT	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	21日間	最大2コース
	シスプラチン	40mg/m ²	day1,8,15		
テブダック【投与量25mg以上76mg未満】	チソツマブベドチン	2mg/kg	day1	21日間	
テブダック【投与量76mg以上200mg以下】	チソツマブベドチン	2mg/kg	day1	21日間	
リブタヨ	セミプリマブ	350mg/body	day1	21日間	